
Seznam příloh

Příloha č. 1: Struktura vysílání Radiožurnálu v roce 2000, zpravodajství (tabulka)

Příloha č. 2: Struktura vysílacích bloků Radiožurnálu v roce 2000, zpravodajství

Příloha č. 3: Struktura vysílání Radiožurnálu v roce 2001, zpravodajství (tabulka)

Příloha č. 4: Struktura vysílacích bloků Radiožurnálu v roce 2001, zpravodajství

Příloha č. 5: Struktura vysílání Radiožurnálu v roce 2002, zpravodajství (tabulka)

Příloha č. 6: Struktura vysílacích bloků Radiožurnálu v roce 2002, zpravodajství

Příloha č. 7: Struktura vysílání Radiožurnálu v roce 2003, zpravodajství (tabulka)

Příloha č. 8: Struktura vysílacích bloků Radiožurnálu v roce 2003, zpravodajství

Příloha č. 9: Struktura vysílání Radiožurnálu v roce 2004, zpravodajství (tabulka)

Příloha č. 10: Struktura vysílacích bloků Radiožurnálu v roce 2004, zpravodajství

Příloha č. 11: Struktura vysílání Radiožurnálu v roce 2005, zpravodajství (tabulka)

Příloha č. 12: Struktura vysílacích bloků Radiožurnálu v roce 2005, zpravodajství

Příloha č. 13: Struktura vysílání Radiožurnálu v roce 2006, zpravodajství (tabulka)

Příloha č. 14: Struktura vysílacích bloků Radiožurnálu v roce 2006, zpravodajství

Příloha č. 15: Struktura vysílání Radiožurnálu v roce 2007, zpravodajství (tabulka)

Příloha č. 16: Struktura vysílacích bloků Radiožurnálu v roce 2007, zpravodajství

Příloha č. 17: Struktura vysílání Radiožurnálu v roce 2008, zpravodajství (tabulka)

Příloha č. 18: Struktura vysílacích bloků Radiožurnálu v roce 2008, zpravodajství 

(text + tabulka)

Příloha č. 19: Struktura vysílání Radiožurnálu v roce 2009, zpravodajství (tabulka)

Příloha č. 20: Struktura vysílání Radiožurnálu v roce 2010, zpravodajství 

(text + tabulka)

Příloha č. 21: Rozložení programu na Rádiu Česko 2005 (obrázek)

Příloha č. 22: Rozložení programu na Rádiu Česko 2006 (obrázek)

Příloha č. 23: Rozložení programu na Rádiu Česko 2007 (obrázek)

Příloha č. 24: Rozložení programu na Rádiu Česko 2008 (obrázek)



Přílohy

Příloha č. 1: Struktura vysílání Radiožurnálu v roce 2000, zpravodajství (tabulka)

Všední den: Soboty:

0 – 2 Noční proud (zprávy á hod.) 0 – 2 Noční proud

2 – 5 Nad ránem (-//-) 2, 3, 4, 5 zprávy

5 – 9 Ranní Radiožurnál 5 – 6 Motorevue repríza z pátku

9 – 12 Dopolední Radiožurnál 6 – 9.15 Ranní Radiožurnál

12 Ozvěny dne 10 – 12 Dopolední Radiožurnál

13 zprávy + Zelená vlna 12, 13 Z + ZV

13 – 14 Motorevue 13 – 13.30 Motorevue

14 – 17 Odpolední Radiožurnál 13.30 UD

18 Ozvěny dne, počasí 14 – 17 ORž

18:30-19 Sportovní magazín 17 Z, v půl UD

19 zprávy + Zelená vlna 18 OzD + počasí + sportovní magazín

19 – 20 Večerní Radiožurnál 19 Z+ZV

20 zprávy 20, 22, Z + 23 OzD

21 zprávy + sportovní přehled

21:10 – 21:45 Mikrofórum Neděle:

22 – 23 Stalo se dnes 0 – 2 Noční proud

23 Ozvěny dne 2, 3, 4, 5, 5.30 zprávy

23:30 počasí 4.30 Událost týdne (repr. ze so)

6 – 10 RRž

10.05 – 11 Sportovní magazín

10, 11, 12 zprávy, 13 Z + Zelená vlna

13 – 13.30 Motorevue

13.30 Události dne

14 – 18 Odpolední Radiožurnál

18 Ozvěny dne + počasí

18.20 – 20 S mikrofonem za… 

20, 21, 22 zprávy (21 + sport. přehled)

21.10 – 21.30 Z jiného úhlu pohledu

23 Ozvěny dne, 23. 30 počasí



Příloha č. 2: Struktura vysílacích bloků Radiožurnálu v roce 2000

Všední den:

Nad ránem

zprávy v celou, 3.30 tisk z ČTK, 3:35 Velké malé zprávy, 4.10 „očekávky“, 4.30 zprávy 

+ tisk 4.45 počasí

Ranní Radiožurnál

5, 6 zprávy; 7, 8 Ozvěny dne – živě, zprávy v půl a ve čtvrt (1/4 čte moderátor)

5.20 počasí, 6.25 regionální zprávy

7.20 tisk, 7.25 počasí (rozhovor s meteorologem), 7.30 zprávy + ekonomika

8.15 živý tisk, 8.38 zahraniční tisk, 8.47 regiony, 8. 53 Událost dne

Dopolední Radiožurnál

zprávy v celou i v půl (Události dne)

9.15 ekonomický magazín, 9.40 Velké malé zprávy, 11.45 sportovní minuty

Odpolední Radiožurnál

zprávy v celou, půlky Události dne – čte moderátor; 14.35 regiony, 14.45 kultura

Večerní Radiožurnál – celá Z, půl UD čte sám

Soboty:

Ranní Radiožurnál

zprávy v celou i v půl (spojené se Zelenou vlnou), 7 a 8 OzD, nejsou čtvrtky

6.20 počasí (rozhovor s meteorologem), 6.30 Z+ tisk + ZV, 6.45 sport

7.20 regiony, 7.30 Z + tisk, 7.40 počasí, 7.45 sport

8.15 tisk živě, 8.38 zahraniční tisk, 8.45 počasí

Dopolední Radiožurnál

zprávy v celou, Události dne v půl; 11.40 sport

Odpolední Radiožurnál

celá zprávy, půl Události dne – čte moderátor; 15.15 Událost týdne

Neděle:

Ranní Radiožurnál

v celou a půl zprávy, nejsou čtvrtky ani tisk, ani Ozvěny dne

6.15 počasí, 6.45 sport; 7.20 regiony, 7.40 počasí; 8.48 sport, 9.30 počasí

Odpolední Radiožurnál – zprávy v celou, v půl Události dne – živě moderátor



Příloha č. 3: Struktura vysílání Radiožurnálu v roce 2001, zpravodajství (tabulka)

Všední den: Soboty:

0.00 Ozvěny dne 0.00 Ozvěny dne

0 – 2 Noční proud 0 – 2 Noční proud

2 – 5 Nad ránem 2, 3, 4, 5 zprávy

5 – 9 Ranní Radiožurnál 5 – 6 Motorevue (repríza z pá)

9 – 12 Dopolední Radiožurnál 6 – 9.15 Ranní Radiožurnál

12 Ozvěny dne 10 – 12 Dopolední Radiožurnál

13 zprávy + Zelená vlna 12, 13 zprávy + Zelená vlna

13 – 14 Motorevue 13 – 13.00 Motoristická revue

14 – 17 Odpolední Radiožurnál 14 – 17 Odpolední Radiožurnál

17 zprávy + Zelená vlna 18 Ozvěny dne

18 Ozvěny dne 19 zprávy + Zelená vlna

+ Sportovní magazín (30 min.) 20 zprávy

19 zprávy 21 zprávy + sportovní přehled

19 – 20 Večerní Radiožurnál 22, 23 zprávy

21 zprávy + sport. přehled (10 min.)

22 – 23 Stalo se dnes Neděle:

23 zprávy 0.00 Ozvěny dne

0 – 2 Noční proud

2, 3, 4, 5 zprávy + 4.29 Událost týdne

5 – 5.30 Motorevue (repríza ze so)

6 – 9 Ranní Radiožurnál

9 – 12 Dopolední Radiožurnál

12, 13 zprávy (+ Zelená vlna)

13 – 13.30 Motoristická revue

14 – 18 Odpolední Radiožurnál

18 Ozvěny dne

20, 21, 22, 23 zprávy

Příloha č. 4: Struktura vysílacích bloků Radiožurnálu v roce 2001

Všední dny:

Noční proud – lifestyl, zdraví, spotřebitelské zprávy a zajímavosti



Nad ránem

(3.30 tisk), 3.35 Velké malé zprávy (repríza)

4.30 tisk, 4.45 počasí – živý telefonát s meteorologem 

Ranní Radiožurnál

5, 6 zprávy; 7, 8 Ozvěny dne – živě, zprávy v půl a ve čtvrt (1/4 čte moderátor)

5.30, 6.30 zprávy + tisk; 5.45 „předozvěny“, 6.45 sport

7.20 tisk živě, následuje počasí; 7.30 ekonomické zprávy, 7.45 „předpovídačky“

8.15 Čteme z tisku (živě, hlavní), 8.30 zprávy, 8.38 zahraniční tisk, 8.45 regionální 

zprávy, 8.53 Reportáž/Událost dne

Dopolední Radiožurnál

zprávy v celou, Události dne v půl (nečte je moderátor)

9.15 ekonomický magazín, 9.40 Velké malé zprávy, 11.45 sport

Odpolední Radiožurnál

zprávy v celou, Události dne v půl (čte moderátor)

14.35 regionální kolečko, 14.45 kultura

Soboty:

Noční proud – lifestyl, zdraví, spotřebitelské zprávy a zajímavosti

Ranní Radiožurnál

6 zprávy; 7, 8 Ozvěny dne – živě, nejsou čtvrtky; 6.30, 7.30 zprávy + tisk, počasí

6.45, 7.45 sport

8.15 Čteme z tisku (živě, hlavní), 8.30 zprávy, 8.38 zahraniční tisk, 8.45 sport

Dopolední Radiožurnál

zprávy v celou, Události dne v půl (nečte je moderátor); 11.45 sport

Odpolední Radiožurnál

zprávy v celou, Události dne v půl (čte moderátor); 15.15 událost týdne

Neděle:

Noční proud – lifestyl, zdraví, spotřebitelské zprávy a zajímavosti

v mezičase: 4.2x Událost týdne (repríza ze soboty)

Ranní Radiožurnál

6, 7, 8 zprávy, jsou zprávy v půl, nejsou čtvrtky; 6.45 sport

Dopolední Radiožurnál – zprávy pouze v celou

Odpolední Radiožurnál – zprávy v celou, Události dne v půl (čte moderátor)



Příloha č. 5: Struktura vysílání Radiožurnálu v roce 2002, zpravodajství (tabulka)

Všední den: Soboty:

0.00 zprávy 0 – 2 Noční proud

0.05 – 5 Noční Radiožurnál 2, 3, 4 zprávy

5 – 9 Ranní Radiožurnál 5 – 9.15 Ranní Radiožurnál

9 – 12 Dopolední Radiožurnál 10 – 12 Dopolední Radiožurnál

12 Ozvěny dne, počasí, Zelená vlna 12, 13 zprávy

12.30 – 13 Dva na jednoho – po 13 – 13.30 Motožurnál

Světem křížem krážem – út 13.30 krátké zprávy + Zelená vlna

Kino – st 14 – 17 Odpolední Radiožurnál

O kom se mluví – čt 17.30 krátké zprávy + Zelená vlna

Hudební telegraf – pá 18 Ozvěny dne + sport, počasí a ZV

13 zprávy 19 zprávy

13 – 14 Motožurnál 19.05-20 Sportžurnál

14 – 18 Odpolední Radiožurnál 20, 21, 22 zprávy (+ sportovní přehled)

18 Ozvěny dne 23 Ozvěny dne
+ sportovní přehled, počasí a Zelená 
vlna

19 zprávy Neděle:

19 – 20 Sportžurnál 0, 1, 2, 3, 4, 5 zprávy

20 zprávy 1.25 Dobrá zpráva neděle

21 – 23 Stalo se dnes 1.42 Okno do světa (4 – 5 min.)

22 krátké zprávy + sportovní přehled 4.29 Událost týdne (repr ze so)

23 Ozvěny dne 5 – 5.30 Motoristická revue

5.30 zprávy

6 – 9 Ranní Radiožurnál

9 – 12 Dopolední Radiožurnál

12, 13 zprávy (+ ZV), 12.30 Zelená vlna

13 – 13.30 Motožurnál

13.30 krátké zprávy + Zelená vlna

14 – 17 Odpolední Radiožurnál

17.30 krátké zprávy + Zelená vlna

18 Ozvěny dne + sport, počasí a ZV



18.25 – 20 S mikrofonem za …

    nebo 19 – 20 Sportžurnál

21.40 Z jiného pohledu (15 min.)

20, 21, 22 (+sport. přehled), 23 OzD

- když není hokej, ale fotbal, řadí se S mikrofonem za fotbalem 17.33 – 18.30, Ozvěny 

dne se posouvají na půl sedmé

Příloha č. 6: Struktura vysílacích bloků Radiožurnálu v roce 2002

Všední dny:

Noční Radiožurnál 

každou celou hodinu zprávy

v první hodině zahr. zajímavost, reprízy z večera a počasí

2.30 tisk, v průběhu hodiny počasí; 3.30 tisk 2, 3.35 a 3.45 Velké malé zprávy

4.10 Stane se dnes, 4.20 počasí, 4.30 zprávy + tisk, 4.45 příspěvek z Motožurnálu 

(5 min.)

Ranní Radiožurnál 

zprávy v celou a v půl (+ Zelená vlna), 5.30 a 6.30 s tiskem, „čtvrtky“ čte moderátor

5.10 program RRž + zpravodajství, 5.20 počasí, 5.50 sport

6, 7, 8 Ozvěny dne

6.15 hlavní zpráva + region (nebo „předpovídačky“)

7.15 hlavní zpráva + krátký tisk, 7.30 zprávy + ekonomika

8.15 Čteme z tisku, 8.37 Čteme ze zahraničního tisku, 8.45 domácí Událost dne, 

8.50 Reportáž dne

Dopolední Radiožurnál 

v celou a v půl zprávy, v půl se Zelenou vlnou

9.15 ekonomický magazín, 9.40 Velké malé zprávy, 11.45 Sportovní minuty

Odpolední Radiožurnál

v celou a v půl zprávy, v půl se ZV – čte je zprávař

14.15, 15.15, 16.15 Událost dne, 14.45 Svět kolem nás (každou hodinu ve stejný čas)

14.35 kultura, 15.10 počasí, 16.35 Velké malé zprávy, 16.50 sport, 17.45 Z burzy

Soboty:

Ranní Radiožurnál



zprávy v celou i půl (+ tisk a Zelená vlna), jsou zprávy ve čtvrt, na které navazuje 

počasí, ve třičtvrtě sport nebo „předpovídačky“

5.23 + 5.45 příspěvek z Motožurnálu (cca 5 min. repríza)

6.20 počasí dlouhé, 6.45 sport dlouhý

7 a 8 Ozvěny dne; 7.40 počasí, 7.45 sportovní přehled krátký

8.15 Čteme z tisku (živě), 8.38 zahraniční tisk, 8.45 počasí

Dopolední Radiožurnál – zprávy v celou i v půl (+Zelená vlna); 10.40 sport

Odpolední Radiožurnál – zprávy v celou i v půl (+Zelená vlna); 15.15 událost týdne

Neděle:

Ranní Radiožurnál

celá i půl zprávy se Zelenou vlnou, nejsou čtvrtky ani tisk

6.20 velké počasí, 6.45 sportovní přehled, 8.48 sportovní přehled

Dopolední Radiožurnál

zprávy pouze v celou, v půl Zelená vlna + počasí

9.25 Okno do světa, 9.50 Velké malé zprávy

Odpolední Radiožurnál – zprávy v celou i v půl (+ Zelená vlna)

Příloha č. 7: Struktura vysílání Radiožurnálu v roce 2003, zpravodajství (tabulka)

Všední den: Soboty:

0.00 zprávy 0 – 2 Noční proud

0.05 – 5 Noční Radiožurnál 2, 3, 4 zprávy

5 – 9 Ranní Radiožurnál 5 – 9.15 Ranní Radiožurnál

9 – 12 Dopolední Radiožurnál 10 – 12 Dopolední Radiožurnál

12 Ozvěny dne, počasí, Zelená vlna 12, 13 zprávy

12.30-13 Dva na jednoho – po 13 – 13.30 Motožurnál

Světem křížem krážem – út 13.30 krátké zprávy + Zelená vlna

Kino – st 14 – 17 Odpolední Radiožurnál

O kom se mluví – čt 17.30 krátké zprávy + Zelená vlna

Hudební telegraf – pá 18 Ozvěny dne + sport, počasí a ZV

13 zprávy 19 zprávy, 19.05 – 20 Sportžurnál

13 – 14 Motožurnál 20, 21, 22 zprávy (+ sport. přehled)

14 – 18 Odpolední Radiožurnál 23 Ozvěny dne



Všední dny pokračování: Neděle:

18 Ozvěny dne + sport, počasí, ZV 0, 1, 2, 3, 4, 5 zprávy

19 zprávy 1.25 Dobrá zpráva neděle

19 – 20 Sportžurnál 1.42 Okno do světa (4 – 5 min.)

20 zprávy, 20.30 kr. zprávy + ZV 4.29 Událost týdne (repr ze so)

20.30 – 21 repríza pořadu z půl jedné 5 – 5.30 Motoristická revue, 5.30 zprávy

21 – 22 Stalo se dnes 6 – 9 Ranní Radiožurnál

22 krátké zprávy + sportovní přehled 9 – 12 Dopolední Radiožurnál

23 Ozvěny dne 12, 13 zprávy (+ ZV), 12.30 Zelená vlna

13 – 13.30 Motožurnál

13.30 krátké zprávy + Zelená vlna

14 – 18 Odpolední Radiožurnál

18 Ozvěny dne + sport, počasí a ZV

18.25 – 20 S mikrofonem za ...

21.40 Z jiného pohledu (15 min.)

20, 21, 22 (+sport. přehled), 23 OzD

Příloha č. 8: Struktura vysílacích bloků Radiožurnálu v roce 2003, zpravodajství

Všední dny:

Noční Radiožurnál

každou celou hodinu zprávy

v první hodině zahr. zajímavost, reprízy z večera a počasí

2.30 tisk, v průběhu hodiny počasí; 3.30 tisk 2, 3.35 a 3.45 Velké malé zprávy

4.10 Stane se dnes, 4.20 počasí, 4.30 zprávy + tisk, 4.45 příspěvek z Motožurnálu 

Ranní Radiožurnál

zprávy v celou a v půl (+ Zelená vlna), 5.30 a 6.30 s tiskem, zprávy ve čtvrt 

5.10 regiony + zpravodajství, 5.50 sport

6, 7, 8 Ozvěny dne

6.15 regiony + „předpovídačky“

7.15 hlavní zpráva + krátký tisk, 7.30 zprávy + ekonomika

8.15 Čteme z tisku, 8.37 Čteme ze zahraničního tisku, 8.45 domácí Událost dne, 8.50 

Reportáž dne

Dopolední Radiožurnál

v celou a v půl zprávy, v půl se Zelenou vlnou



9.15 ekonomický magazín, 11.45 Sportovní minuty

Odpolední Radiožurnál

v celou a v půl zprávy, v půl se ZV – čte je zprávař

14.15, 15.15, 16.15 Událost dne, 14.45 Svět kolem nás (každou hodinu ve stejný čas)

14.50 sport (a každou další hodinu), 16.35 Velké malé zprávy, 17.50 Z burzy

Soboty:

Ranní Radiožurnál

zprávy v celou i půl (+ tisk a Zelená vlna), jsou zprávy ve čtvrt

5.10 sport, 5.21 + 5.38 příspěvek z Motožurnálu (cca 5 min. repríza), 5.52 zahraničí

6.09 sport, 6.20 počasí dlouhé, 6.45 sport dlouhý, 6.54 předpovídačky

7 a 8 Ozvěny dne

7.20 počasí, 7.38 regiony, 7.52 sportovní přehled krátký

8.15 Čteme z tisku (živě), 8.20 počasí, 8.38 zahraniční tisk, 8.45 počasí

Dopolední Radiožurnál

zprávy v celou i v půl (+ Zelená vlna); 10.40 sport – občasně, 11.50 sport vždy

Odpolední Radiožurnál

zprávy v celou i v půl (+Zelená vlna)

14.50, 15.50 a 16.50 sport, 16.35 Událost týdne

Neděle:

Ranní Radiožurnál

celá i půl zprávy se Zelenou vlnou, jsou čtvrtky, není tisk, nejsou Ozvěny dne

jinak struktura stejná jako ve všední dny

Dopolední Radiožurnál

zprávy pouze v celou, v půl Zelená vlna + počasí; 9.50 Velké malé zprávy

Odpolední Radiožurnál – zprávy v celou i v půl (+ Zelená vlna)



Příloha č. 9: Struktura vysílání Radiožurnálu v roce 2004, zpravodajství (tabulka)

Všední den: Soboty:

0.00 zprávy 0, 1, 2, 3, 4 zprávy

0.05 – 5 Noční Radiožurnál 5 – 9.15 Ranní Radiožurnál

5 – 9 Ranní Radiožurnál 10 – 12.30 Dopolední Radiožurnál

9 – 12 Dopolední Radiožurnál 12.30 krátké zprávy + Zelená vlna

12 Ozvěny dne, počasí, Zelená vlna 13 zprávy

13 zprávy 14 – 17 Odpolední Radiožurnál

13 – 14 Motožurnál 18 Ozvěny dne + sport, počasí a ZV

14 – 18 Odpolední Radiožurnál 18.30 – 20 Sportžurnál

18 Ozvěny dne + sport, počasí a ZV 20.30 krátké zprávy + ZV

19 zprávy 21, 22 zprávy (+ sportovní přehled)

19 – 20 Sportžurnál 23 Ozvěny dne

20 zprávy, 20.30 kr. zprávy + ZV

20.30 – 21 repríza pořadu z půl jedné

21 – 22 Stalo se dnes Neděle:

22 zprávy 0, 1, 2, 3, 4, 5 zprávy

23 Ozvěny dne 1.42 Okno do světa (4 – 5 min.)

5.30 zprávy

6 – 9 Ranní Radiožurnál

9 – 12.30 Dopolední Radiožurnál

13 zprávy (+ Zelená vlna)

14 – 17 Odpolední Radiožurnál

17.30 krátké zprávy + Zelená vlna

18 Ozvěny dne + sport, počasí a ZV

18.25-20 S mikrofonem za …

21.40 Z jiného pohledu (15 min.)

20, 21, 22 (+sport. přehled), 23 OzD

Příloha č. 10: Struktura vysílacích bloků Radiožurnálu v roce 2004, zpravodajství

Všední dny:

Noční Radiožurnál

každou celou hodinu zprávy; 0.30 počasí, 2. 25 počasí, 2.35 tisk



3.20 sport, 3.30 tisk, 4.10 Velké malé zprávy, 4.15 Stane se dnes, 4.20 počasí

4.30 zprávy + tisk

Ranní Radiožurnál

zprávy v celou, v půl zprávy se Zelenou vlnou a tiskem, zprávy ve čtvrt čte moderátor

bez přesného času: region, sport, čtvrtky, počasí, půlky, zahraniční čtvrtky, sport

6, 7, 8 Ozvěny dne se Zelenou vlnou

6.22 předpovídačky, 7.15 krátký tisk, 7.30 krátké zprávy + ZV + ekonomika

8.15 Čteme z tisku, 8.20 sport, 8.37 Čteme ze zahraničního tisku, 8.45 dom. Událost dne

Dopolední Radiožurnál

v celou a v půl zprávy, v půl se Zelenou vlnou

9.15 ekonomický magazín, 10.45 a v 11.45 zpravodajský příspěvek, 11.55 sport

Odpolední Radiožurnál

v celou a v půl zprávy, v půl se ZV

14.45 Svět kolem nás (i každou další hodinu ve stejný čas)

14.50 sport (a každou další hodinu), 16.35 Velké malé zprávy, 17.50 Z burzy

Soboty:

Ranní Radiožurnál

zprávy v celou i půl (+ tisk a Zelená vlna), jsou zprávy ve čtvrt, na které navazuje 

počasí, ve třičtvrtě sport nebo předpovídačky

sport, 5.21 + 5.38 příspěvek z Motožurnálu (cca 5 min. repríza)

sport, regiony, počasí, 6.45 sport dlouhý

7 a 8 Ozvěny dne; 7.20 počasí, 7.52 sportovní přehled krátký

8.15 Čteme z tisku (živě), 8.38 zahraniční tisk, 8.45 počasí

Dopolední Radiožurnál

zprávy v celou i v půl (+Zelená vlna); 11.50 sport vždy

Odpolední Radiožurnál

zprávy v celou i v půl (+Zelená vlna); 15.50 a 16.50 sport, 16.35 Událost týdne

Neděle:

Ranní Radiožurnál – celá i půl zprávy se ZV, jsou čtvrtky, není tisk, jsou Ozvěny v 8

Dopolední Radiožurnál – zprávy pouze v celou, v půl Zelená vlna + počasí

Odpolední Radiožurnál - zprávy v celou i v půl (+ ZV)

14.40 kultura, 15.50 a 16.50 sport, 16.35 Velké malé zprávy



Příloha č. 11: Struktura vysílání Radiožurnálu v roce 2005, zpravodajství 

(tabulka)

Všední den: Soboty:

0.00 zprávy 0, 1, 2, 3, 4 zprávy

0.05 – 5 Noční Radiožurnál 5 – 9.15 Ranní Radiožurnál

5 – 9 Ranní Radiožurnál 10 – 12.30 Dopolední Radiožurnál

9 – 12 Dopolední Radiožurnál 12.30 krátké zprávy + Zelená vlna

12 Ozvěny dne, počasí 13 zprávy

12.30 Zelená vlna 14 – 17 Odpolední Radiožurnál

13 zprávy 17.08 – 17.53 Týden v tahu

13 – 14 Motožurnál 18 Ozvěny dne + sport, počasí a ZV

14 – 18 Odpolední Radiožurnál 18.30 – 20 Sportžurnál

18 Ozvěny dne + sport, počasí a ZV 20.30 krátké zprávy + ZV

19 zprávy 21, 22 zprávy (+ sportovní přehled)

19 – 20 Sportžurnál

20 zprávy, 20.30 kr. zprávy + ZV

20.30 – 21 Sedmá velmoc Neděle:

21 – 22 Stalo se dnes 0, 1, 2, 3, 4, 5 zprávy

22 zprávy 1.42 Okno do světa (4 – 5 min.)

23 Ozvěny dne 6 – 9 Ranní Radiožurnál

9 – 12.30 Dopolední Radiožurnál

12.30 krátké zprávy se Zelenou vlnou

13 zprávy (+ Zelená vlna)

14 – 17 Odpolední Radiožurnál

17.30 krátké zprávy + Zelená vlna

18 Ozvěny dne + sport, počasí a ZV

18.25 – 20 S mikrofonem za …

21.40 Z jiného pohledu (15 min.)

20, 21, 22 (+sport. přehled), 23 OzD

Příloha č. 12: Struktura vysílacích bloků Radiožurnálu v roce 2005, zpravodajství

Všední dny:

Noční Radiožurnál

každou celou hodinu zprávy; 0.30 počasí, 2. 25 počasí, 2.35 tisk



3.20 sport, 3.30 tisk, 4.10 Velké malé zprávy (repríza z předchozího všedního dne)

4.15 Stane se dnes, 4.20 počasí, 4.30 zprávy + tisk, 4.45 Z agentur

Ranní Radiožurnál

zprávy v celou, v půl zprávy se Zelenou vlnou a tiskem, zprávy ve čtvrt čte moderátor

6, 7, 8 Ozvěny dne se Zelenou vlnou

6.15 čtvrtky s regiony, 6.22 předpovídačky

7.15 krátký tisk, 7.30 krátké zprávy + ZV + ekonomika

8.15 Čteme z tisku, 8.20 sport, 8.37 Čteme ze zahraničního tisku, 8.45 dom. Událost dne

Dopolední Radiožurnál – v celou a v půl zprávy, v půl se Zelenou vlnou

9.15 ekonomický magazín, 9.50 Velké malé zprávy, 11.55 sport

Odpolední Radiožurnál

v celou a v půl zprávy, v půl se ZV – čte je zprávař, v 16 hodin nově Ozvěny dne!

14.45 Svět kolem nás (i každou další hodinu ve stejný čas)

14.50 sport (a každou další hodinu), 16.35 Velké malé zprávy, 17.50 Z burzy

Soboty:

Ranní Radiožurnál

zprávy v celou i půl (+ tisk a Zelená vlna), nejsou čtvrtky

sport, 5.20 + 5.38 příspěvek z Motožurnálu, 5.25 počasí a předpovídaly, 5.52 zahraničí

6.20 počasí, 6.45 sport dlouhý, 6.54 předpovídačky

7 a 8 Ozvěny dne; 7.20 počasí, 7.25 zahraničí, 7.45 sportovní přehled krátký

8.15 Čteme z tisku (živě), 8.20 počasí, 8.38 zahraniční tisk, 8.50 sport

Dopolední Radiožurnál – zprávy v celou i v půl (+ Zelená vlna); 10.50 rekreační sport

Odpolední Radiožurnál – zprávy v celou i v půl (+ ZV); 14.50, 15.50 a 16.50 sport

Neděle:

Ranní Radiožurnál

celá i půl zprávy se Zelenou vlnou, nejsou čtvrtky, není tisk, jsou Ozvěny v 8

pevná struktura: vždy 10 minut po celé sport, 15 min domácí příspěvek, 20 počasí, 30 

zprávy s tiskem, 45 sport, (52 předpovídačky)

změna po 8 OzD – 20 počasí, 30 zprávy s tiskem, 52 sportovní přehled krátký

Dopolední Radiožurnál – zprávy pouze v celou, v půl ZV + počasí; 9.50 VMZ

Odpolední Radiožurnál – zprávy v celou i v půl (+ Zelená vlna)

14.40 kultura, 14.50, 15.50 a 16.50 sport, 16.35 Velké malé zprávy



Příloha č. 13: Struktura vysílání Radiožurnálu v roce 2006, zpravodajství 

(tabulka)

Všední den: Soboty:

0.00 zprávy 0, 1, 2, 3, 4 zprávy

0.05 – 5 Noční Radiožurnál 5 – 9.15 Ranní Radiožurnál

5 – 9 Ranní Radiožurnál 10 – 12.30 Dopolední Radiožurnál

9 – 12 Dopolední Radiožurnál 12.30 krátké zprávy + Zelená vlna

12 Ozvěny dne, počasí 13 zprávy

12.30 Zelená vlna 14 – 17 Odpolední Radiožurnál

13 zprávy 17.08-17.53 Týden v tahu

13 – 14 Motožurnál 18 Ozvěny dne + sport, počasí a ZV

14 – 18 Odpolední Radiožurnál 18.30 – 20 Sportžurnál

18 Ozvěny dne + sport, počasí a ZV 20.30 krátké zprávy + ZV

19 zprávy 21, 22 zprávy (+ sportovní přehled)

19 – 20 Sportžurnál 23 Ozvěny dne

20 zprávy, 20.30 kr. zprávy + ZV

20.30 – 21 Sedmá velmoc Neděle:

21 – 22 Stalo se dnes 0, 1, 2, 3, 4, 5 zprávy

22 zprávy 5.30 zprávy

23 Ozvěny dne 6 – 9 Ranní Radiožurnál

9 – 12.30 Dopolední Radiožurnál

12.30 krátké zprávy se Zelenou vlnou

13 zprávy (+ Zelená vlna)

14 – 17 Odpolední Radiožurnál

17.30 krátké zprávy + Zelená vlna

18 Ozvěny dne + sport, počasí a ZV

18.25-20 S mikrofonem za ...

20, 21 zprávy, 20.30 kr. zprávy se ZV

21.40 Z jiného pohledu (15 min.)

22 zprávy + sport. přehled

23 Ozvěny dne



Příloha č. 14: Struktura vysílacích bloků Radiožurnálu v roce 2006, zpravodajství

Všední dny:

Noční Radiožurnál

každou celou hodinu zprávy; 0.30 počasí, 1.35 očekávačky, 2. 25 počasí, 2.35 tisk

3.20 sport, 3.30 tisk, 4.10 Velké malé zprávy (repríza z předchozího všedního dne)

4.15 Stane se dnes, 4.20 počasí, 4.30 zprávy + tisk, 4.45 Z agentur

Ranní Radiožurnál

zprávy v celou, v půl zprávy se Zelenou vlnou a tiskem, zprávy ve čtvrt čte moderátor

6, 7, 8 Ozvěny dne se Zelenou vlnou

5.10 regiony, 5.20 počasí, 5.50 sport; 6.15 čtvrtky s regiony, 6.22 předpovídačky

7.30 krátké zprávy + ZV + ekonomika; 8.15 Čteme z tisku, 8.20 pozvánka na sport, 8.37 

Čteme ze zahraničního tisku, 8.45 domácí Událost dne

Dopolední Radiožurnál – v celou a v půl zprávy (+ ZV); 9.15 ekon. magazín, 9.50 VMZ

11.22 Svět kolem nás, 11.45 zahraničí, 11.55 sport

Odpolední Radiožurnál

v celou a v půl zprávy, v půl se ZV – čte je zprávař, v 16 hodin Ozvěny dne

14.45 Svět kolem nás (i každou další hodinu ve stejný čas)

14.50 sport (a každou další hodinu), 16.35 Velké malé zprávy, 17.50 Z burzy

Soboty:

Ranní Radiožurnál

zprávy v celou i půl (+ tisk a Zelená vlna), nejsou čtvrtky

sport, 5.20 + 5.38 příspěvek z Motožurnálu, 5.25 počasí a předpovídaly, 5.45 počasí a 

sport; 6.20 počasí, 6.45 sport dlouhý, 6.54 předpovídačky

7 a 8 Ozvěny dne; 7.20 počasí, 7.25 zahraničí, 7.45 sportovní přehled krátký

8.15 Čteme z tisku (živě), 8.20 počasí, 8.38 zahraniční tisk, 8.50 Kam za sportem

Dopolední Radiožurnál – zprávy v celou i v půl (+ Zelená vlna); 10.50 rekreační sport

Odpolední Radiožurnál – zprávy v celou i v půl (+ ZV)

14.45, 15.45, 16.45 Svět kolem nás, 14.50, 15.50 a 16.50 sport

Neděle:

Ranní Radiožurnál

celá i půl zprávy se Zelenou vlnou, nejsou čtvrtky, není tisk, jsou Ozvěny v 8



pevná struktura: vždy 10 minut po celé sport, 15 min domácí příspěvek, 20 počasí, 30 

zpráv s tiskem, 45 sport, (52 předpovídačky)

změna po 8 OzD – 20 počasí, 30 zprávy s tiskem, 38 Svět kolem nás, 52 sport krátký

Dopolední Radiožurnál – zprávy pouze v celou, v půl Zelená vlna + počasí

9.50 Velké malé zprávy, 11.45 pozvánka ke sportu

Odpolední Radiožurnál – zprávy v celou i v půl (+ ZV); 14.40 kultura

14.45 a dál Svět kolem nás; 14.50, 15.50 a 16.50 sport, 16.35 Velké malé zprávy

Příloha č. 15: Struktura vysílání Radiožurnálu v roce 2007, zpravodajství 

(tabulka)

Všední den: Soboty:

0.00 zprávy 0, 1, 2, 3, 4 zprávy

0.05 – 5 Noční Radiožurnál 5 – 9.15 Ranní Radiožurnál

5 – 9 Ranní Radiožurnál 10 – 12.30 Dopolední Radiožurnál

9 – 12 Dopolední Radiožurnál 12.30 kr. zprávy + ZV, 13 zprávy

12 Ozvěny dne, počasí 14 – 17 Odpolední Radiožurnál

12.30 Zelená vlna 17.30 krátké zprávy + ZV

13 zprávy 18 Ozvěny dne + sport, počasí a ZV

13 – 14 Motožurnál 18.30-20 Sportžurnál

14 – 18 Odpolední Radiožurnál 20.30 krátké zprávy + ZV

18 Ozvěny dne + sport, počasí, ZV 21, 22 zprávy (+ sport), 23 OzD

19 zprávy

19 – 20 Sportžurnál Neděle:

20 zprávy, 20.30 kr. zprávy + ZV 0, 1, 2, 3, 4, 5 zprávy, 5.30 krátké zprávy

22 zprávy 6 – 9 Ranní Radiožurnál

23 Ozvěny dne 9 – 12.30 Dopolední Radiožurnál

12.30 kr. zprávy se ZV, 13 zprávy

14 – 18 Odpolední Radiožurnál

18 Ozvěny dne + sport, počasí, ZV

18.25-20 S mikrofonem za ...

20, 21 zprávy, 20.30 kr. zprávy se ZV

21.40 Z jiného pohledu (15 min.)

22 zprávy + sport. přehled

23 Ozvěny dne



Příloha č. 16: Struktura vysílacích bloků Radiožurnálu v roce 2007, zpravodajství

Všední dny:

Noční Radiožurnál – každou celou hodinu zprávy

0.30 počasí, 1.35 očekávačky, 2. 25 počasí, 2.35 tisk

3.20 sport, 3.30 tisk, 4.10 Velké malé zprávy (repríza z předchozího všedního dne)

4.15 Stane se dnes, 4.20 počasí, 4.30 zprávy + tisk, 4.45 Z agentur

Ranní Radiožurnál – zprávy v celou, v půl zprávy se ZV a tiskem, zprávy ve čtvrt

6, 7, 8 Ozvěny dne se Zelenou vlnou

5.10 regiony, 5.20 počasí, 5.50 sport; 6.15 čtvrtky s regiony, 6.22 předpovídačky

7.30 krátké zprávy + ZV + ekonomika

8.15 Čteme z tisku, 8.20 pozvánka na sport, 8.37 Čteme ze zahraničního tisku, 

8.45 domácí Událost dne

Dopolední Radiožurnál – v celou a v půl zprávy, v půl se Zelenou vlnou

9.15 ekonomický magazín, 9.50 Velké malé zprávy

11.22 Svět kolem nás, 11.45 zahraničí, 11.55 sport

Odpolední Radiožurnál – v celou a v půl zprávy, v půl se ZV, v 16 hodin OzD

14.45 Svět kolem nás (i každou další hodinu ve stejný čas)

14.50 sport (a každou další hodinu), 16.35 Velké malé zprávy, 17.50 Z burzy

- o víkendech je struktura stejná jako předchozí rok

Příloha č. 17: Struktura vysílání Radiožurnálu v roce 2008, zpravodajství 

(tabulka)

Všední den:

0 – 5 Noční Radiožurnál

5 – 9 Ranní Radiožurnál

9 – 12 Dopolední Radiožurnál

12 Ozvěny dne + ZV + počasí + OzD

15 – 17.30 Odpolední Radiožurnál

od března 12.30-17.30 dvojblokový ORž

17.30 krátké zprávy + ZV

18 Ozvěny dne + ZV + počasí

19 – 20 Sportžurnál, 20 zprávy + počasí

21 – 22 Stalo se dnes, 22, 23 zprávy + počasí



Příloha č. 18: Struktura vysílacích bloků Radiožurnálu v roce 2008, zpravodajství 

(text + tabulka)

Všední dny:

Noční Radiožurnál

každou celou hodinu zprávy s počasím, hodně regionálních zpráv a zajímavostí + 

užitečné rady (např. hypotéky)

0:47 Co píše nový Reflex, 1.15 Co píše dnešní Právo a HN, 1.35 Co píší další noviny, 

2.47 Další české noviny, 3.22 Co píše nové Euro

Ranní Radiožurnál

zprávy v celou, čtvrt, půl i třičtvrtě s počasím a ZV (krom 5 a 5.15, kde chybí ZV)

7 a 8 Ozvěny dne; 5.20, 6.20, 7.20, 8.20 tisk

Dopolední Radiožurnál – v celou a půl zprávy + ZV + počasí

Odpolední Radiožurnál – v celou a půl zprávy + ZV + počasí

- více zpravodajských příspěvků, velký podíl domácích a regionálních zpráv, málo 

zahraničních

od března se ORž prodlužuje a dělí:

ORž 1 12.30 – 15 – více lifestyl, hodně aktuálních reportáží, 13.42 Co píší přední čs. 

portály, 14.42 Co píší zahraniční zpravodajské weby

ORž 2 15 – 17.30 – více zpravodajský

Soboty: Neděle:

0 – 5 Noční Radiožurnál 0, 1, 2, 3, 4 zprávy + počasí

každou celou zprávy s počasím 6 – 10 Víkendový RRž

5 zprávy + počasí - zprávy v půl a celou s počasím a ZV

6 – 9 Ranní Radiožurnál (Víkendový Rž)              (krom první hodiny)

- zprávy v půl a celou s počasím a ZV - jsou čtvrtky – zprávy s počasím

- jsou čtvrtky – zprávy s počasím 11 – 14 Víkendový Polední Radiožurnál

- 6.21, 7.21, 8.21 tisk 14 – 18.30 Odpolední Radiožurnál

14 – 18.30 Odpolední Radiožurnál 18.30 – 20 Sportžurnál

- zprávy v celou a půl se ZV a počasím              nebo S mikrofonem za …

18.30 – 20 Sportžurnál zprávy každou celou, v půl do 20.30

zprávy každou celou, v půl do 20.30



Příloha č. 19: Struktura vysílání Radiožurnálu v roce 2009, zpravodajství 

(tabulka)

Všední dny: Soboty:

0 – 5 Noční Radiožurnál zprávy každou hodinu s počasím

5 – 9 Ranní Radiožurnál 4.47 – 5 Z jiného pohledu

9 – 12 Dopolední Radiožurnál 5 – 6 Motožurnál

12 Ozvěny dne + ZV + P + OzD 6 – 9 VRRž

12.30 – 15 ORž1, 15 – 17.30 ORž 2 9 zprávy + ZV + P

17.30 zprávy s počasím 11 – 14 VPRž

18 Ozvěny dne + ZV + P 14 – 18.30 VORž

19 – 20 Sportžurnál 18.30 – 20 Sportžurnál

zprávy každou celou s počasím každou celou zprávy s počasím

22.47 – 23 Z jiného pohledu v pátky

Neděle:

zprávy každou hodinu + počasí

5 – 6 Motožurnál

6 – 10 VRRž

11 – 14 VPRž

14 – 18.30 VORž

18.30 – 20 S mikrofonem za …

každou hodiny zprávy + počasí

- od 3. října se v soboty vrací Noční Radiožurnál 0 – 5, navazuje 5 – 9 VRRž

Příloha č. 20: Struktura vysílání Radiožurnálu v roce 2010, zpravodajství 

(text + tabulka)

Všední dny:

0 – 5 Noční Radiožurnál – každou hodinu zprávy + počasí

5 – 9 Ranní Radiožurnál

- každou čtvrthodinu zprávy + ZV + počasí, krom prvních dvou (čtvrthodin)

- tisk každou hodinu 5.21 atp.

- Právě dnes v 6, 7, 8

9 – 12 Dopolední Radiožurnál



- každou celou a půl hodinu zprávy + ZV + počasí

- 9.22 byznys, 9.42 zahraniční tisk

12 Ozvěny dne + ZV + P + OzD

12.30 – 15 a 15 – 17.30 Odpolední Rž

- struktura zůstává (celá a půl Z+ZV+P)

- v prvním ORž hodně reportáží, lifestylu, v druhém ORž více zpravodajských příspěvků

17.30 zprávy s počasím

18 Ozvěny dne + ZV + P + OzD

19 – 20 Sportžurnál

zprávy každou celou s počasím

22.47 – 23 Z jiného pohledu v pátky

Soboty: Neděle:

0 – 5 NRž zprávy každou hodinu + počasí

5 – 9 VRRž 4.48 Z jiného pohledu

- 5.21, 6.21, 7.21, 8.21 tisk 5 – 6 Motožurnál

- nejsou čtvrtky! 6 – 10 VRRž

9 zprávy + ZV + P - zprávy každou čtvrthodinu s počasím

11–14 VPRž - po deváté už nejsou čtvrtky

14 – 18.30 VORž - zprávy v celou a půl se + počasí + ZV

18.30 – 20 Sportžurnál 11 – 14 Víkendový Polední Rž

každou celou zprávy s počasím - celá a půl zprávy + ZV + počasí

14 – 17 Víkendový ORž 

- celá a půl zpr. + ZV + počasí + sport

17 zprávy + ZV + počasí

18 Ozvěny dne + ZV + počasí

18.30 – 20 S mikrofonem za…

každou hodiny zprávy + počasí



Příloha č. 21: Rozložení programu na Rádiu Česko 2005 (obrázek)

Příloha č. 22: Rozložení programu na Rádiu Česko 2006 (obrázek)

Příloha č. 23: Rozložení programu na Rádiu Česko 2007 (obrázek)



Příloha č. 24: Rozložení programu na Rádiu Česko 2008 (obrázek)

Grafy převzaty z Ročenek Českého rozhlasu.


	Seznam příloh
	Přílohy



